

John Birkholm Elektro-Akustik ApS

Slettebjerget 176, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 11 16 43 31

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

John Birkholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Birkholm Elektro-Akustik ApS Slettebjerget 176 Ny Hammersholt 3400 Hillerød
	Telefon: 20222336
	CVR-nr.: 11 16 43 31
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Birkholm, Slettebjerget 176, 3400 Hillerød
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østerbrogade 25, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører i lighed med tidligere år elektro- og akustikarbejde samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461 t.kr. mod 2.754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	434.645	559.965
1 Personaleomkostninger	-401.381	-509.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.128	-41.128
Driftsresultat	-7.864	9.011
Andre finansielle indtægter	950.502	3.833.401
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-247.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-346.594	-10.432
Resultat før skat	596.044	3.584.480
Skat af årets resultat	-134.841	-830.883
Årets resultat	461.203	2.753.597
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	408.303	2.701.897
Disponeret i alt	461.203	2.753.597

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.993</u>	<u>59.121</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.993</u>	<u>59.121</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>247.500</u>	<u>247.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.500</u>	<u>247.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>265.493</u>	<u>306.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.019	71.568
	Udskudte skatteaktiver	5.077	2.876
	Andre tilgodehavender	51	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.450</u>	<u>3.406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.597</u>	<u>77.850</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.965.130</u>	<u>19.025.286</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.965.130</u>	<u>19.025.286</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.296</u>	<u>45.974</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.058.023</u>	<u>19.149.110</u>
	Aktiver i alt	<u>19.323.516</u>	<u>19.455.731</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	19.000.243	18.591.940
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>19.178.143</u>	<u>18.768.640</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	205
Selskabsskat	85.333	601.048
Anden gæld	60.040	85.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.373</u>	<u>687.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.373</u>	<u>687.091</u>
Passiver i alt	<u>19.323.516</u>	<u>19.455.731</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	397.505	506.004
Andre omkostninger til social sikring	3.876	3.822
	<u>401.381</u>	<u>509.826</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	346.594	10.432
	<u>346.594</u>	<u>10.432</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	205.639	205.639
Kostpris 30. september 2018	<u>205.639</u>	<u>205.639</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-146.518	-105.390
Årets af-/nedskrivninger	-41.128	-41.128
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-187.646</u>	<u>-146.518</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	 <u>17.993</u>	 <u>59.121</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	247.500	495.000
Kostpris 30. september 2018	<u>247.500</u>	<u>495.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	0	-247.500
Nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>-247.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	 <u>247.500</u>	 <u>247.500</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	18.591.940	15.890.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>408.303</u>	<u>2.701.897</u>
	<u>19.000.243</u>	<u>18.591.940</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
